PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 26 de agosto de 2022
Data de Abertura: 23 de setembro de 2022
Local: Sala de Licitações.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

                                    GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, que o PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2022, que tem como objeto Aquisição de material de
encanamento para uso em rede de água, face a alteração no seu objeto, comunica aos interessados que fica
restituído o prazo para apresentação das propostas e documentação, ocorrendo a abertura no dia 23/09/2022, às
08:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1586/MdV2zSJfRRYJ0S5FWPJobl7ZMbtLQZs4.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1609/P_ER_wk4bNyvBTzIuNUcZp-PR0n-6KH3.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1610/AwZ7h7go7wMECE-dQQRxl0Y7mBXtEIcv.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1586/MdV2zSJfRRYJ0S5FWPJobl7ZMbtLQZs4.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1609/P_ER_wk4bNyvBTzIuNUcZp-PR0n-6KH3.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1610/AwZ7h7go7wMECE-dQQRxl0Y7mBXtEIcv.pdf